

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ข้างเหนือของและปรับปรุงสะพานข้ามคลองวัดกลางคูระบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

๒. ลักษณะงาน ข้อมุมขมปรีปรับปรุงสะพานวัดกลางเมืองกาญจนบุรี

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๑,๘๓๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคา

๕.๑. แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕)

๕.๒. ราคากลาง รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๖)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ยกกำหนดราคากลาง (ราคาข้างอิง)

๕.๑ นายวิชาญ	สุจิตพรานนท์	นักสืบค้นเอกสารด้านกฎหมาย	บรรณารักษ์
๕.๒ นายศักดิ์สิทธิ์	รุ่งโรจน์	นักเขียนโครงการด้านกฎหมาย	กรรมการ
๕.๓ นายวิโรจน์	วิวัฒน์พรหม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/ช่าง


(นายวิชาญ วิชาญ)
ผู้ชำนาญการกองการศึกษา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.๕

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี	ฝ่ายประมาณราคา	สำนักการช่าง
ประเภท ขอมอบเงินปรับปรุงระวางน้ำเทศบาลเมืองกาญจนบุรี		
เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง ถนนวังน้ำเย็นเทศบาลเมืองกาญจนบุรี		
หมวดงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักการช่าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี		
แบบสาขาที่		
ประมาณราคาแบบ ป.ร. 4 จำนวน 6 บัด		
ประมาณราคาค่าเงินที่ คิด ณ วันที่ ๒๕/๑๒/๖๐ พ.ศ. ๒๕๖๐		

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประปาจ่ายสาธารณะ	1,465,967.00	1.3074	1,916,605.26	
2	ประปาจ่ายอาคาร	-	-	-	
3	ประปาจ่ายรถจักรยานยนต์				
4	ประปาจ่ายรถแท็กซี่และรถจักรยานยนต์				
	เงินสำรอง.....๘.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๑๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษี (VAT).....๗.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,916,605.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,910,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบหก)					
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.				
	เลขที่ราชการประมาณ - ราชการ/ม.				

..... ประธานกรรมการ

(นายสาริทธิ์ พุทธิพงษ์ธนชัย)

ปลัดสำนักการช่าง

..... กรรมการ

(นายธสิทธิ์ศักดิ์ น่วมพิน)

นักเขียนแบบช่างสถาปนิก

..... กรรมการสถาปนิก

(นายสิริเพชรบุรี พิ้วทองผ่อง)

นายช่างโยธาช่างควบคุม

รายการประเมินค่าทรัพย์สินตามบัญชี งบการเงินปีงบประมาณ 2560 รายการโอนเข้าบัญชีเงินฝาก

แบบ ป.จ.บ. งบปี 1

วันที่ 31 ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัด			จำนวนเงิน	ค่าตีมูลค่า	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย			
1	งานก่อสร้าง								
	งานก่อสร้างอาคาร								
	- งานก่อสร้างอาคาร	660.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	33,000.00	33,000.00	
	- งานก่อสร้างอาคาร	200.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานก่อสร้างอาคาร	14.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	1,400.00	1,400.00	
	- งานก่อสร้างอาคาร	4.00	ชุด	0.00	0.00	140.00	560.00	560.00	
	รวมข้อ 1						44,960.00		
2	งานปลูกสร้าง								
	- งานปลูกสร้าง	313.00	ตร.ม.	690.00	215,970.00	201.00	62,913.00	278,883.00	
	- งานปลูกสร้าง	158.00	ตร.ม.	690.00	109,020.00	201.00	31,758.00	140,778.00	
	- งานปลูกสร้าง	33.00	ตร.ม.	690.00	22,770.00	201.00	6,653.00	29,403.00	
	- งานปลูกสร้าง	58.00	ตร.	2,600.00	150,800.00	0.00	0.00	150,800.00	
	รวมข้อ 2						599,864.00		
3	งานประเมินค่า								
	- งานประเมินค่า	75.00	ตร.ม.	300.00	37,500.00	100.00	7,500.00	45,000.00	
	รวมข้อ 3						45,000.00		

(Handwritten signature)

31/10/61

แบบ ป.4 หน้าที่ 2

รายการประกอบราคาตามกำหนดข้าง ต้นของทรัพย์สินในคราวโอนที่กรมที่ดินออกภาษี

เมื่อ วันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2501

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ดิน		ราคาสิ่งปลูกสร้าง		ค่าโอนและ ภาษี	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานระบบท่อ	4.00	ชุด							
				- วัสดุงานท่อซีเมนต์ขนาด 100 - 120 ซม.ม.	63,000.00	260,000.00	5,000.00	20,000.00	280,000.00	
				- วัสดุงานท่อซีเมนต์ขนาด 100 - 120 ซม.ม.	6,335.00	12,670.00	1,540.00	3,080.00	15,750.00	
				- วัสดุงานท่อซีเมนต์	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00	
				- วัสดุงานท่อซีเมนต์	550.00	1,100.00	230.00	460.00	1,560.00	
รวมข้อ 4								305,310.00		
5	เปิดขุดงานประปาที่ถนนหน้าโรงเรียนสตรีศรีนครินทร์	2.00	ชุด							
				- วัสดุประปา ขนาด 60x200 ม.	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
				- วัสดุประปา ขนาด 60x200 ม.	58.00	464.00	295.00	3,160.00	3,624.00	
				- วัสดุประปา ขนาด 60x200 ม.	500.00	1,000.00	395.00	790.00	1,790.00	
				- วัสดุประปา ขนาด 60x200 ม.	1,650.00	19,800.00	200.00	2,400.00	22,200.00	
รวมข้อ 5								41,742.00		

วันที่ 26 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน	คำอธิบายและ งบงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย			
6	งานประเมินผลสัมฤทธิ์ของงานประจำปีรายเดือน	- กิจการทั่วไป	8.00	ตัน	350.00	2,800.00	0.00	2,800.00	
		- สักบักข้าวหัวใหญ่หน้า 12"	6.00	ชุด	1,960.00	11,760.00	70.00	420.00	12,180.00
		- ราคางานเข้าของตนเอง	8.00	ชุด	790.00	6,320.00	70.00	560.00	6,880.00
		- ว่างงาน	8.00	ตัน	320.00	2,560.00	70.00	560.00	3,120.00
		- ว่างงาน	10.00	ตัน	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00
		- ว่างงาน	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	30.00	360.00	4,560.00
		รวมข้อ 6							29,790.00
7	ใบปลิวประชาสัมพันธ์								
		- ใบปลิวประชาสัมพันธ์	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00
		- ว่างงาน	2.00	ชุด	420.00	840.00	300.00	600.00	1,440.00
		- ว่างงาน	2.00	ชุด	580.00	1,160.00	300.00	600.00	1,760.00
	- ว่างงาน	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	300.00	600.00	8,600.00	
	รวมข้อ 7						21,800.00		

(Handwritten signature)

บัญชี 50 สิ้นปี 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อปริมาณ		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	หลังคา (ชาย-หญิง) 4 ชั้น								
	- ไม้สังกะสี 4 ชั้น	4.00	ตร.	3,500.00	14,000.00	200.00	800.00	14,800.00	
	ชาย-หญิง	4.00	ตร.	1,000.00	1,200.00	50.00	200.00	1,400.00	
	- วัสดุอื่น ๆ	12.00	ตร.	73.00	876.00	30.00	360.00	1,236.00	
	ค่าจ้างช่างไม้	7.00	ตร.	2,500.00	17,500.00	450.00	3,150.00	20,650.00	
	- วัสดุอื่น ๆ	7.00	ตร.	205.00	1,435.00	50.00	350.00	1,785.00	
	- ไม้สังกะสี 4 ชั้น	7.00	ตร.	580.00	4,060.00	50.00	350.00	4,410.00	
	- วัสดุอื่น ๆ	7.00	ตร.	580.00	4,060.00	50.00	350.00	4,410.00	
	- วัสดุอื่น ๆ	7.00	ตร.	253.00	1,771.00	30.00	210.00	1,981.00	
	- วัสดุอื่น ๆ	1.00	ตร.	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	ค่าจ้างช่างไม้	117.00	ตร.	345.00	40,365.00	0.00	0.00	40,365.00	
	รวมข้อ 8							98,037.00	

รายการประเมินราคาของงานก่อสร้าง งานขนถ่ายหินฟุ้งกระจายพร้อมหินเทพทาเพื่อถมทางลูกรัง

แบบที่ 4.4 หน้าที่ 5

เมื่อวันที่ 26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	รวมสุทธิ
				ราคาต่อชนิด	จำนวน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
9	งานระบายไฟฟ้าบนเสาสูง									
	- ตู้ Load center ขนาดตัว 6 ช่องกั้นตู้	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	120.00	120.00	3,020.00		
	- ปลั๊กเกอร์	6.00	ชุด	86.00	516.00	40.00	240.00	756.00		
	- สายไฟ	16.00	ชุด	29.00	464.00	0.00	0.00	464.00		
	- ชุดตรวจดินของระบบ 3 เฟส	45.00	ชุด	280.00	12,600.00	180.00	8,100.00	20,700.00		
	- หอของตู้ของระบบ	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00		
	- งานไฟฟ้า VAF บนเสา 2x1.5 มท.ค.ค.	2.00	เมตร	1,037.00	2,074.00	0.00	0.00	2,074.00		
	- งานไฟฟ้า VAF บนเสา 2x2.5 มท.ค.ค.	2.00	เมตร	1,677.00	3,354.00	0.00	0.00	3,354.00		
	- งานไฟฟ้าระบบ 177 - อุปกรณ์สำรอง	15.00	เส้น	30.00	450.00	0.00	0.00	450.00		
	- วัสดุอื่น ๆ อุปกรณ์สำรอง	1.00	เมตร	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00		
10	งานพาสี									
	- สีนํ้าเขียวสีสด 100%	196.00	ตร.ม.	35.00	6,860.00	35.00	6,860.00	13,720.00		
	- สีเบสสีกันชื้น	252.00	ตร.ม.	80.00	20,160.00	40.00	13,280.00	33,440.00		
	- สีพาสีขาวสีฟ้า	332.00	ตร.ม.	55.00	18,260.00	40.00	13,280.00	31,540.00		
	รวมข้อ 9							39,738.00		
	รวมข้อ 10							85,100.00		

31 มีนาคม

รวมทรัพย์สินรวมจากแหล่งข้อมูลข้าง ก่อนรวมทรัพย์สินไปจนรวมทรัพย์สินทั้งหมดแล้ว

เดือนที่ 01 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

แบบ ป.จ. หน้าที่ 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัวเดียว		ราคาเต็มรวม		หักส่วนลด	มูลค่าสุทธิ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานกระเบื้องห้องน้ำชาย - พู๊จ								
	- งานปูกระเบื้องห้องน้ำชาย ขนาด 24x24"	56.00	ตร.ม.	450.00	25,200.00	201.00	11,256.00	36,456.00	
	- งานปูกระเบื้องผนังห้องน้ำชาย ขนาด 10x10"	190.00	ตร.ม.	250.00	47,500.00	201.00	38,190.00	85,690.00	
	- งานฉาบแนวกระเบื้อง	226.00	ตร.ม.	20.00	4,520.00	10.00	2,460.00	7,380.00	
	รวมข้อ 11							129,526.00	
12	งาน TOP ฟิล์มแกรนิตต่างสีต่างพื้น								
	- ฟิล์มแกรนิต ขนาด 0.60x1.87 เมตร	1.00	แผ่น	3,500.00	3,500.00	1,600.00	1,600.00	5,100.00	
	- ฟิล์มแกรนิต ขนาด 0.60x3.40 เมตร	1.00	แผ่น	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	9,000.00	
	รวมข้อ 12							14,100.00	
13	งานปฏิสังขารรวมทั้งหมด								
	- ปลูกหญ้าและขี้ดินแข็ง ขนาด 0.60x1.25 เมตร	2.00	ตร.	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	รวมข้อ 13							11,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,465,967.00	
	Factor F (งานอาคาร)= 1.3074							1,916,605.26	
	คิดเพียง (หนึ่งล้านบาทเศษตามที่เห็นภาพถ้วน)							1,910,000.00	